様式第７
番　　　　　号

年　　月　　日

香川県知事　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町長
　　　　　　　　　　令和　　年度香川県中心市街地商店街活性化支援事業費補助金に係る

　　　　　　　　　　補助事業の実績報告書

令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号をもって交付決定通知を受けた上記の補助事業を完了(廃止)しましたので、香川県中心市街地商店街活性化支援事業費補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、次のとおり報告します。

記

１　 eq \o\ad(補助事業の実績,　　　　　　　　　　)
　　別紙１　補助事業実績書のとおり

２　補助事業の経費の配分

　　別紙２　補助金支出表のとおり

（注）１．実績報告書に次の算式を明記すること。

　　　　　補助金所要額－消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額＝補助金額

　　　２．対象となる事業のみを記載すること。

別紙１

補　助　事　業　実　績　書

１　事業内容

	実　施　事　業
	実 施 事 業 期 間
	事　業　内　容（具体的に）

２　事業の資金区分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位:円）
	事業費
	県負担分
	市町負担分
	商店街団体等負担分
	収　入

	自己資金
	借入金
	その他
	ﾃﾅﾝﾄ･ﾐｯｸｽ転貸料収入等

別紙２

補　助　金　支　出　表

（単位:円）

	事業区分
	補助対象経費の区分
	直接・間接補助事業に要した経費
	補助対象となる経費
	負　担　区　分
	備　考

	目
	節

	県
	市町
	商店街団体等

	謝金
	委員等謝金

	旅費

	委員等旅費

	職員旅費

	庁費

	会議費

	会場借料

	交通費

	資料作成費

	通信運搬費

	雑役務費

	事業経費

	店舗等賃借料

	内装・設備・

施工工事費

	財産購入費

	プロバイダ

契約料・使用料

	回線使用料

	広報費

	イベント費

	借料・損料

	備品費

	消耗品費

	委託費

	通訳料

	翻訳料

	交通費

	雑役務費

	原稿料

	報告書作成費

	印刷製本費

	合　　　　　　　　　計

（注）契約書、請求書、領収書等支出の根拠を示す書類、写真、成果報告物等を添付すること。
テナントミックス転貸収入内訳書
（単位:円）
	収入項目
	収入実績額
	補助対象から除外する経費
	備　　考

	店舗等賃借料

	店舗等賃借料

	収入合計